לצורך קליטה והצבה, המערער יתייצב ביום 07.06.2023 בשעה 8:00 ביחידת ברקאי עבודות שירות,
שלוחת צפון, בסמוך לבית סוהר מגידו.

המערער מוזהר בזאת לבקשת הממונה על עבודות שירות כי במהלך ריצוי עבודות השירות יהיה נתון
להפסקת עילה תהווה השירות עבודות תנאי של הפרה כל כי מוזהר המערער בדיקות, של למעקב

עבודות השירות ולריצוי יתרת העונש במאסר בפועל.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשפ"ג, 17 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.